Il Premio consiste in una somma in denaro erogato a copertura di 
tutti i costi di masterclass, eventuale acquisto o noleggio di strumenti musicali, corsi e quant’altro 
il vincitore sceglierà per la propria crescita artistica e musicale. Tale premio sarà erogato nella 
misura massima di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), e potrà essere speso entro e non 
oltre  un  anno  dalla  data  finale  del  concorso.  Inoltre  verrà  offerta  al  vincitore  del  concorso, 
l'opportunità  di  esibirsi  alla  successiva  edizione  del  Premio  Andrea Parodi  2015 in  qualità  di